ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Khu phức hợp thương mại,

dịch vụ, văn phòng, khách sạn và nhà ở chung cư cao cấp

tại khu đất số 70 đường Tây Sơn, thành phố Quy Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 26/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12/11/2015 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 2929/QĐ-UBND ngày 21/8/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc chấp thuận chủ trương cho Công ty cổ phần Đầu tư và Xây

dựng HUD405 - Bình Định đầu tư dự án Khu phức hợp thương mại, dịch vụ, văn

phòng, khách sạn và nhà ở chung cư cao cấp tại khu đất số 70 đường Tây Sơn,

thành phố Quy Nhơn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 373/BC-

SKHĐT ngày 18/6/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Khu phức hợp thương mại,

dịch vụ, văn phòng, khách sạn và nhà ở chung cư cao cấp tại khu đất số 70 đường

Tây Sơn, thành phố Quy Nhơn do Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD405

- Bình Định làm chủ đầu tư, với nội dung như sau:

STT Nội dung theo Quyết định số

Quyết định số 2929/QĐ-UBND

ngày 21/8/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh

Nội dung điều chỉnh

1

Tên dự án: Khu phức hợp thương

mại, dịch vụ, văn phòng, khách sạn

và nhà ở chung cư cao cấp.

Tên dự án: Khu phức hợp căn hộ

Quy Nhơn Seaview.

2.

Mục tiêu, quy mô: Đầu tư xây

dựng khu phức hợp thương mại,

dịch vụ, văn phòng, khách sạn, nhà

ở chung cư cao cấp với quy mô 02

khối tòa nhà, mỗi khối cao 45 tầng

nổi.

Mục tiêu, quy mô: Khu phức hợp

căn hộ Quy Nhơn Seaview thiết kế

với quy mô dân số 4.340 người,

mật độ xây dựng 58% (mật độ xây

dựng khối đế 58%, mật độ xây

dựng khối tháp 45%), tầng cao xây

dựng (kể cả tầng áp mái) 46 tầng.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2929/QĐ-

UBND ngày 21/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND thành phố

Quy Nhơn; Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD405 - Bình Định và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP QT;

- Lưu: VT, K1, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-23T14:24:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-23T16:32:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-24T07:13:44+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-24T09:55:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-24T09:55:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-24T09:55:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-24T09:55:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!